

شرح سرمایه گذاری	سهام قابل معامله در بازار سرمایه												سهام سایر شرکتهای						کل سرمایه گذاری در سهام											
	انتهای دوره			تغییرات			ارزش بازار			بهای تمام شده			تعداد شرکت			انتهای دوره			تغییرات			ارزش بازار			بهای تمام شده			تعداد شرکت		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	تغییرات	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	تغییرات	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	تغییرات	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	تغییرات	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	تغییرات	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت
تولید محصولات کامپیوتری الکترونیکی ونوری	۱	۱۶۰,۵۲۸	۱۰۳,۹۵۷	۰	۲۲	۱	۱۶۰,۵۲۸	۱۰۳,۹۵۷	۰	۲۲	۱	۱۶۰,۵۲۸	۱۰۳,۹۵۷	۰	۲۲	۱	۱۶۰,۵۲۸	۱۰۳,۹۵۷	۰	۲۲	۱	۱۶۰,۵۲۸	۱۰۳,۹۵۷	۰	۲۲	۱	۱۶۰,۵۲۸	۱۰۳,۹۵۷	۰	۲۲
ماشین آلات و تجهیزات	۱	۶۸,۱۹۵	۷۵,۹۸۶	۰	(۱,۴۱۹)	۱	۶۸,۱۹۵	۷۵,۹۸۶	۰	(۱,۴۱۹)	۱	۶۸,۱۹۵	۷۵,۹۸۶	۰	(۱,۴۱۹)	۱	۶۸,۱۹۵	۷۵,۹۸۶	۰	(۱,۴۱۹)	۱	۶۸,۱۹۵	۷۵,۹۸۶	۰	(۱,۴۱۹)	۱	۶۸,۱۹۵	۷۵,۹۸۶	۰	(۱,۴۱۹)
ماشین آلات و دستگاههای برقی شرکتهای چند رشته ای صنعتی	۳	۱۰۵,۰۴۹	۱۲۵,۰۴۹	۰	۱۲۵	۲	۱۰۵,۰۴۹	۱۲۵,۰۴۹	۰	۱۲۵	۲	۱۰۵,۰۴۹	۱۲۵,۰۴۹	۰	۱۲۵	۲	۱۰۵,۰۴۹	۱۲۵,۰۴۹	۰	۱۲۵	۲	۱۰۵,۰۴۹	۱۲۵,۰۴۹	۰	۱۲۵	۲	۱۰۵,۰۴۹	۱۲۵,۰۴۹	۰	۱۲۵
واسطه گریهائی مالی و پولی	۲	۱۲,۲۸۹,۶۳۳	۱۰,۴۴۵,۲۳۲	۰	۵,۷۲۸	۲	۱۲,۲۸۹,۶۳۳	۱۰,۴۴۵,۲۳۲	۰	۵,۷۲۸	۲	۱۲,۲۸۹,۶۳۳	۱۰,۴۴۵,۲۳۲	۰	۵,۷۲۸	۲	۱۲,۲۸۹,۶۳۳	۱۰,۴۴۵,۲۳۲	۰	۵,۷۲۸	۲	۱۲,۲۸۹,۶۳۳	۱۰,۴۴۵,۲۳۲	۰	۵,۷۲۸	۲	۱۲,۲۸۹,۶۳۳	۱۰,۴۴۵,۲۳۲	۰	۵,۷۲۸
انبوه سازی، املاک و مستغلات	۳	۱۳,۱۸۱	۹,۳۳۵	۰	۵۴۰	۲	۱۳,۱۸۱	۹,۳۳۵	۰	۵۴۰	۲	۱۳,۱۸۱	۹,۳۳۵	۰	۵۴۰	۲	۱۳,۱۸۱	۹,۳۳۵	۰	۵۴۰	۲	۱۳,۱۸۱	۹,۳۳۵	۰	۵۴۰	۲	۱۳,۱۸۱	۹,۳۳۵	۰	۵۴۰
رایانه و فعالیت های وابسته به آن	۱	۳۰۲,۷۲۹	۳۰۵,۲۳۳	۰	(۷۶,۳۰۰)	۱	۳۰۲,۷۲۹	۳۰۵,۲۳۳	۰	(۷۶,۳۰۰)	۱	۳۰۲,۷۲۹	۳۰۵,۲۳۳	۰	(۷۶,۳۰۰)	۱	۳۰۲,۷۲۹	۳۰۵,۲۳۳	۰	(۷۶,۳۰۰)	۱	۳۰۲,۷۲۹	۳۰۵,۲۳۳	۰	(۷۶,۳۰۰)	۱	۳۰۲,۷۲۹	۳۰۵,۲۳۳	۰	(۷۶,۳۰۰)
بیمه و صندوق بازنشستگی به جز تأمین اجتماعی	۱	۲۰۷,۲۵۱	۲۱۱,۳۹۸	۰	۰	۱	۲۰۷,۲۵۱	۲۱۱,۳۹۸	۰	۰	۱	۲۰۷,۲۵۱	۲۱۱,۳۹۸	۰	۰	۱	۲۰۷,۲۵۱	۲۱۱,۳۹۸	۰	۰	۱	۲۰۷,۲۵۱	۲۱۱,۳۹۸	۰	۰	۱	۲۰۷,۲۵۱	۲۱۱,۳۹۸	۰	۰
فعالیت های کمکی به نهادهای مالی واسط	۳	۷۳,۶۴۴	۱۲۱,۹۵۳	۰	(۵۲,۹۰۳)	۲	۷۳,۶۴۴	۱۲۱,۹۵۳	۰	(۵۲,۹۰۳)	۲	۷۳,۶۴۴	۱۲۱,۹۵۳	۰	(۵۲,۹۰۳)	۲	۷۳,۶۴۴	۱۲۱,۹۵۳	۰	(۵۲,۹۰۳)	۲	۷۳,۶۴۴	۱۲۱,۹۵۳	۰	(۵۲,۹۰۳)	۲	۷۳,۶۴۴	۱۲۱,۹۵۳	۰	(۵۲,۹۰۳)
عرضه برق، گاز، بخار و آب گرم	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
اطلاعات و ارتباطات	۱	۵,۱۹۸	۴,۶۴۹	۰	(۲۶۹)	۱	۵,۱۹۸	۴,۶۴۹	۰	(۲۶۹)	۱	۵,۱۹۸	۴,۶۴۹	۰	(۲۶۹)	۱	۵,۱۹۸	۴,۶۴۹	۰	(۲۶۹)	۱	۵,۱۹۸	۴,۶۴۹	۰	(۲۶۹)	۱	۵,۱۹۸	۴,۶۴۹	۰	(۲۶۹)
بانکها و موسسات اعتباری	۶	۱,۵۸۳,۱۰۱	۱,۵۸۳,۶۴۳	(۲۱۹,۶۴۹)	(۹۷,۶۹۰)	۶	۱,۵۸۳,۱۰۱	۱,۵۸۳,۶۴۳	(۲۱۹,۶۴۹)	(۹۷,۶۹۰)	۶	۱,۵۸۳,۱۰۱	۱,۵۸۳,۶۴۳	(۲۱۹,۶۴۹)	(۹۷,۶۹۰)	۶	۱,۵۸۳,۱۰۱	۱,۵۸۳,۶۴۳	(۲۱۹,۶۴۹)	(۹۷,۶۹۰)	۶	۱,۵۸۳,۱۰۱	۱,۵۸۳,۶۴۳	(۲۱۹,۶۴۹)	(۹۷,۶۹۰)	۶	۱,۵۸۳,۱۰۱	۱,۵۸۳,۶۴۳	(۲۱۹,۶۴۹)	(۹۷,۶۹۰)
سایر محصولات کانی غیر فلزی	۳	۵۷,۶۹۴	۶۴,۸۲۱	۰	۶۶۷	۲	۵۷,۶۹۴	۶۴,۸۲۱	۰	۶۶۷	۲	۵۷,۶۹۴	۶۴,۸۲۱	۰	۶۶۷	۲	۵۷,۶۹۴	۶۴,۸۲۱	۰	۶۶۷	۲	۵۷,۶۹۴	۶۴,۸۲۱	۰	۶۶۷	۲	۵۷,۶۹۴	۶۴,۸۲۱	۰	۶۶۷
سرمایه گذاریها	۱۰	۳۵,۰۴۵,۶۳۳	۳۵,۰۸۶,۸۹۸	(۳۷,۰۰۰)	(۴۰,۱۵۴۳)	۱۰	۳۵,۰۴۵,۶۳۳	۳۵,۰۸۶,۸۹۸	(۳۷,۰۰۰)	(۴۰,۱۵۴۳)	۱۰	۳۵,۰۴۵,۶۳۳	۳۵,۰۸۶,۸۹۸	(۳۷,۰۰۰)	(۴۰,۱۵۴۳)	۱۰	۳۵,۰۴۵,۶۳۳	۳۵,۰۸۶,۸۹۸	(۳۷,۰۰۰)	(۴۰,۱۵۴۳)	۱۰	۳۵,۰۴۵,۶۳۳	۳۵,۰۸۶,۸۹۸	(۳۷,۰۰۰)	(۴۰,۱۵۴۳)	۱۰	۳۵,۰۴۵,۶۳۳	۳۵,۰۸۶,۸۹۸	(۳۷,۰۰۰)	(۴۰,۱۵۴۳)
سیمان، آهک و گچ	۱	۴۷,۶۱۰	۴۸,۸۴۴	۰	۳,۹۵۵	۱	۴۷,۶۱۰	۴۸,۸۴۴	۰	۳,۹۵۵	۱	۴۷,۶۱۰	۴۸,۸۴۴	۰	۳,۹۵۵	۱	۴۷,۶۱۰	۴۸,۸۴۴	۰	۳,۹۵۵	۱	۴۷,۶۱۰	۴۸,۸۴۴	۰	۳,۹۵۵	۱	۴۷,۶۱۰	۴۸,۸۴۴	۰	۳,۹۵۵
محصولات شیمیایی	۳	۶۵۸,۹۰۲	۶۱۵,۹۷۴	۰	(۱۶۰)	۳	۶۵۸,۹۰۲	۶۱۵,۹۷۴	۰	(۱۶۰)	۳	۶۵۸,۹۰۲	۶۱۵,۹۷۴	۰	(۱۶۰)	۳	۶۵۸,۹۰۲	۶۱۵,۹۷۴	۰	(۱۶۰)	۳	۶۵۸,۹۰۲	۶۱۵,۹۷۴	۰	(۱۶۰)	۳	۶۵۸,۹۰۲	۶۱۵,۹۷۴	۰	(۱۶۰)
محصولات غذایی و آشامیدنی به جز قند و شکر	۳	۱۲۶,۳۷۰	۱۵۷,۳۶۳	۰	(۱,۷۱۴)	۲	۱۲۶,۳۷۰	۱۵۷,۳۶۳	۰	(۱,۷۱۴)	۲	۱۲۶,۳۷۰	۱۵۷,۳۶۳	۰	(۱,۷۱۴)	۲	۱۲۶,۳۷۰	۱۵۷,۳۶۳	۰	(۱,۷۱۴)	۲	۱۲۶,۳۷۰	۱۵۷,۳۶۳	۰	(۱,۷۱۴)	۲	۱۲۶,۳۷۰	۱۵۷,۳۶۳	۰	(۱,۷۱۴)
مواد و محصولات دارویی	۳	۱۹۳,۶۶۲	۱۴۹,۷۳۷	۳,۷۷۵	(۱۰۰۲)	۳	۱۹۳,۶۶۲	۱۴۹,۷۳۷	۳,۷۷۵	(۱۰۰۲)	۳	۱۹۳,۶۶۲	۱۴۹,۷۳۷	۳,۷۷۵	(۱۰۰۲)	۳	۱۹۳,۶۶۲	۱۴۹,۷۳۷	۳,۷۷۵	(۱۰۰۲)	۳	۱۹۳,۶۶۲	۱۴۹,۷۳۷	۳,۷۷۵	(۱۰۰۲)	۳	۱۹۳,۶۶۲	۱۴۹,۷۳۷	۳,۷۷۵	(۱۰۰۲)
اوراق نامین مالی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فلزات اساسی	۳	۳۳۴,۵۴۶	۶۳۵,۱۳۶	۰	۳۴,۱۶۹	۳	۳۳۴,۵۴۶	۶۳۵,۱۳۶	۰	۳۴,۱۶۹	۳	۳۳۴,۵۴۶	۶۳۵,۱۳۶	۰	۳۴,۱۶۹	۳	۳۳۴,۵۴۶	۶۳۵,۱۳۶	۰	۳۴,۱۶۹	۳	۳۳۴,۵۴۶	۶۳۵,۱۳۶	۰	۳۴,۱۶۹	۳	۳۳۴,۵۴۶	۶۳۵,۱۳۶	۰	۳۴,۱۶۹
ساخت محصولات فلزی	۱	۴۳,۳۵۰	۳۳,۳۷۰	۰	۳۳۱	۱	۴۳,۳۵۰	۳۳,۳۷۰	۰	۳۳۱	۱	۴۳,۳۵۰	۳۳,۳۷۰	۰	۳۳۱	۱	۴۳,۳۵۰	۳۳,۳۷۰	۰	۳۳۱	۱	۴۳,۳۵۰	۳۳,۳۷۰	۰	۳۳۱	۱	۴۳,۳۵۰	۳۳,۳۷۰	۰	۳۳۱
خودرو و ساخت قطعات	۳	۳۳۶,۶۰۸	۲۳۵,۱۰۶	۰	(۱۹,۳۵۵)	۳	۳۳۶,۶۰۸	۲۳۵,۱۰۶	۰	(۱۹,۳۵۵)	۳	۳۳۶,۶۰۸	۲۳۵,۱۰۶	۰	(۱۹,۳۵۵)	۳	۳۳۶,۶۰۸	۲۳۵,۱۰۶	۰	(۱۹,۳۵۵)	۳	۳۳۶,۶۰۸	۲۳۵,۱۰۶	۰	(۱۹,۳۵۵)	۳	۳۳۶,۶۰۸	۲۳۵,۱۰۶	۰	(۱۹,۳۵۵)
حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات	۳	۲۰۷,۸۷۱	۲۵۵,۶۶۵	۰	(۴,۳۳۹)	۲	۲۰۷,۸۷۱	۲۵۵,۶۶۵	۰	(۴,۳۳۹)	۲	۲۰۷,۸۷۱	۲۵۵,۶۶۵	۰	(۴,۳۳۹)	۲	۲۰۷,۸۷۱	۲۵۵,۶۶۵	۰	(۴,۳۳۹)	۲	۲۰۷,۸۷۱	۲۵۵,۶۶۵	۰	(۴,۳۳۹)	۲	۲۰۷,۸۷۱	۲۵۵,۶۶۵	۰	(۴,۳۳۹)
خدمات فنی و مهندسی	۱	۳۹۳,۳۳۱	۲۵۴,۹۶۶	۰	(۱,۳۳۰)	۱	۳۹۳,۳۳۱	۲۵۴,۹۶۶	۰	(۱,۳۳۰)	۱	۳۹۳,۳۳۱	۲۵۴,۹۶۶	۰	(۱,۳۳۰)	۱	۳۹۳,۳۳۱	۲۵۴,۹۶۶	۰	(۱,۳۳۰)	۱	۳۹۳,۳۳۱	۲۵۴,۹۶۶	۰	(۱,۳۳۰)	۱	۳۹۳,۳۳۱	۲۵۴,۹۶۶	۰	(۱,۳۳۰)
سایر فعالیتها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع	۶۲	۴۵,۰۲۶,۵۵۲	۵۳,۰۹۶,۶۳۹	(۳۶۸,۹۹۶)	(۶۸۸,۶۲۶)	۶۲	۴۵,۰۲۶,۵۵۲	۵۳,۰۹۶,۶۳۹	(۳۶۸,۹۹۶)	(۶۸۸,۶۲۶)	۶۲	۴۵,۰۲۶,۵۵۲	۵۳,۰۹۶,۶۳۹	(۳۶۸,۹۹۶)	(۶۸۸,۶۲۶)	۶۲	۴۵,۰۲۶,۵۵۲	۵۳,۰۹۶,۶۳۹	(۳۶۸,۹۹۶)	(۶۸۸,۶۲۶)	۶۲	۴۵,۰۲۶,۵۵۲	۵۳,۰۹۶,۶۳۹	(۳۶۸,۹۹۶)	(۶۸۸,۶۲۶)	۶۲	۴۵,۰۲۶,۵۵۲	۵۳,۰۹۶,۶۳۹	(۳۶۸,۹۹۶)	(۶۸۸,۶۲۶)

شرح	سهام قابل معامله در بازار سرمایه												سهام سایر شرکتهای						کل سرمایه گذاری در سهام											
	انتهای دوره			تغییرات			ارزش بازار			بهای تمام شده			تعداد شرکت			انتهای دوره			تغییرات			ارزش بازار			بهای تمام شده			تعداد شرکت		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	تغییرات	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	تغییرات	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	تغییرات	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	تغییرات	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	تغییرات	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاری در سهام		(۶۷۵,۸۷۲)		۶۷۵,۸۷۲																										

لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

توضیحات در خصوص سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاریها: در گزارش سالانه صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به ۱۴۰۴۰۶۰۳۱، شرکت مبلغ ۶۷۵,۸۷۲ میلیون ریال زیان کاهش ارزش سرمایه گذاریها را به صورت تجمیعی از کل برتقوی منتهی به پایان شهریور ۱۴۰۴ شناسایی کرده بود که عمده این مبلغ شامل مبلغ ۳۷۷ و ۲۲۰ میلیارد ریال کاهش ارزش به ترتیب مربوط به سهام های سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی و فولاد مبارکه اصفهان و غیره بود که در پایان ای ماه افزایش ارزش بازار برتقوی منجر به پوشش کامل مبلغ ۶۷۵,۸۷۲ میلیون ریال زیان پیشین شده و این سود تغییر ارزش سرمایه گذاری ها در گزارش صورت سود و زیان شناسایی می گردد.

صورت وضعیت برتقوی سهام قابل معامله در بازار سرمایه

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	انتهای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد								

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	انتهای دوره			تغییرات			ابتدای دوره		
			بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام
سهام پذیرفته شده در بورس و فرابورس											
سرمایه گذاری اعتبار ایران	۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۲۹۲,۶۶۷	۶۲۹,۰۲۴	۲۳.۵۲	(۸۹,۸۴۴)	-	۰	۱,۵۸۳,۵۱۱	۶۴۹,۰۳۴	۷۸۸,۱۰۳,۳۱۱
سرمایه گذاری توسعه صنعت و تجارت	۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۶,۳۳۳,۷۳۵	۱۸,۳۳۱,۸۸۵	۵۰.۷۹	۵۱,۸۱۰	-	۰	۲۶,۱۸۰,۹۱۵	۱۸,۴۳۱,۸۸۵	۱۷,۲۶۹,۷۳۳,۳۸۲
سرمایه گذاری سبحان	۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۸۳۵,۷۵۹	۴,۵۲۱,۹۷۰	۳۰.۲۷	(۳۹۵,۱۳۳)	-	۰	۵,۱۲۰,۸۸۲	۴,۵۲۱,۹۷۰	۳,۳۳۳,۱۱۷,۶۴۳
بانک اقتصاد نوین	۲۳۳,۱۴۵,۱۱۹	۱,۰۰۰	۵۱۴,۸۱۴	۳۱۹,۸۶۹	۰.۱	۳۹,۳۶۷	-	۰	۴۸۵,۵۴۷	۳۱۹,۸۶۹	۲۳۹,۸۹۴,۸۵۱
بانک ملت	۲,۳۷۸,۴۴۰,۵۴۴	۱,۰۰۰	۴۷۱,۷۵۹	۴۵۷,۱۹۳	۰.۰۲	(۱۴۵,۶۷۳)	(۳۱۸,۴۰۸)	(۲۰۵,۹۵۳,۰۳۱)	۶۱۷,۴۳۳	۶۷۵,۶۰۱	۷۱۰,۵۰۸,۹۸۴
سیمان فارس و خوزستان	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۱,۷۹۹	۴۷,۶۱۰	۰.۰۳	۳,۹۵۵	-	۰	۴۸,۸۴۴	۴۷,۶۱۰	۳,۱۱۱,۱۰۵
سرمایه گذاری تأمین اجتماعی	۱۰,۶۳۶,۰۱۳,۲۵۶	۱,۰۰۰	۱,۷۹۴	۴۰۵,۴۰۳	۰.۰۲	(۱۳۹,۳۸۴)	(۱۳۳,۸۱۶)	(۶۵,۸۰۰,۰۰۰)	۵۳۴,۷۸۷	۵۹۳,۷۲۹	۳۳۷,۶۸۸,۴۴۳
بانک خاورمیانه	۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۱,۱۶۵	۳۷۶,۳۰۱	۰.۱۲	۱۴,۶۳۶	-	۰	۳۸۶,۵۳۹	۳۷۶,۳۰۱	۱۴۶,۳۵۷,۳۸۳
اتومبیل سانیا	۱,۶۳۱,۱۳۴,۸۲۶	۱,۰۰۰	۴۳,۳۷۱	۳۱,۹۳۳	۰.۰۱	(۳,۳۸۹)	-	۰	۴۴,۵۶۰	۳۱,۹۳۳	۸۸,۰۶۵,۰۰۰
ماشین سازی اراک	۲۶,۸۳۰,۰۲۶	۱,۰۰۰	۳۳,۵۹۱	۲۳,۳۵۰	۰.۱۲	۲۲۱	-	۰	۳۳,۳۷۰	۴۳,۳۵۰	۳۱,۴۸۹,۱۲۲
نیان الکترونیک	۶,۳۳۴,۶۸۰	۱,۰۰۰	۱۰۳,۹۷۹	۱۶۰,۵۳۸	۰.۲۶	۳۳	-	۰	۱۰۳,۹۵۷	۱۶۰,۵۳۸	۲۳,۳۶۰,۷۱۳
سرمایه گذاری پایا تدبیر پارسا	۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۵۰۵,۹۱۴	۱۳,۳۹۵,۳۵۱	۷۴.۹	۴۰,۶۶۲	۵,۷۳۸	۱,۵۹۵,۳۱۴	۱۰,۴۶۵,۳۵۳	۱۳,۳۸۹,۶۱۳	۹,۷۳۵,۱۱۸,۵۸۱
ملی صنایع مس ایران	۱,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۰۳,۱۰۴	۳۷۵,۹۳۳	۰	۳۳,۸۳۹	-	۰	۵۷۹,۳۵۵	۳۷۵,۹۳۳	۴۳,۳۱۳,۳۳۷
سرمایه گذاری توسعه ملی	۵۰,۳۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۷۳۹	۱۰۸,۶۹۳	۰.۰۳	۳۳۱	-	۰	۱۱۸,۳۷۲	۱۰۸,۳۹۱	۱۶,۰۸۳,۱۷۶
افست	۱,۹۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۷۷۴	۲۳,۳۳۳	۰.۱۲	(۱,۴۰۴)	-	۰	۲۴,۶۳۷	۲۴,۳۹۷	۳,۲۶۴,۲۹۲
مدیریت پروژه های نیروگاهی ایران(مینا)	۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۴,۳۵۷	۳۵۳,۵۳۶	۰.۰۳	(۱,۴۳۰)	-	۰	۳۵۴,۹۶۶	۳۹۳,۳۳۱	۳۰,۳۳۰,۰۰۰
سرمایه گذاری غدیر	۳۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳,۱۳۴	۶۹۳,۰۷۰	۰.۰۳	۰	-	۰	۶۹۳,۰۷۰	۶۱۸,۸۱۱	۵۱,۰۰۰,۰۰۰
کارخانجات تولیدی شیشه دارویی رازی	۲۳,۷۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۶,۴۳۰	۵۷,۶۸۵	۰.۱۴	۶۶۷	-	۰	۵۵,۳۷۳	۵۷,۶۸۵	۶۰,۵۸۴,۰۳۹
نیرو ترانس	۲۳,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۷,۷۴۶	۹۸,۲۲۱	۰.۲۵	۰	-	۰	۱۳۷,۷۴۶	۹۸,۲۲۱	۵۹,۵۰۰,۰۰۰
سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران	۵۴,۴۳۳,۶۵۰	۱,۰۰۰	۳,۶۰۵	۳,۳۳۹	۰	(۱۵۸)	-	۰	۳,۷۶۳	۳,۳۳۹	۳۵۰,۰۰۰
سرمایه گذاری پارس توشه	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۴,۵۶۷	۶۸,۱۹۵	۰.۱۳	(۱,۴۱۹)	-	۰	۷۵,۹۸۶	۶۸,۱۹۵	۱۳,۹۰۰,۸۷۲
گروه بهمن	۱۳۴,۶۲۷,۹۶۷	۱,۰۰۰	۱۱,۳۷۲	۱۳,۳۸۹	۰.۰۱	(۹۶)	-	۰	۱۱,۳۶۸	۱۳,۳۸۹	۷,۹۹۴,۹۱۹
گروه سرمایه گذاری آینه دماوند	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۴۴,۳۷۰	۱۶۰,۵۳۳	۰.۲۳	(۵,۳۴۱)	-	۰	۱۴۹,۶۱۱	۱۶۰,۵۳۳	۳۴,۳۸۰,۵۳۵
گروه توسعه مالی مهر آبندگان	۳۶,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۸	۱۲	۰	۰	-	۰	۱۸	۱۲	۳,۳۸۴
بانک تجارت	۱,۵۹۰,۶۰۳,۱۳۰	۱,۰۰۰	۴۹۷	۶۷۴	۰	(۸۳۱)	(۱,۳۳۱)	(۲,۳۵۷,۳۶۴)	۱,۳۳۸	۱,۹۱۵	۳,۵۳۳,۷۸۰
تأمین سرمایه کردان	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۳,۸۹۴	۶۵,۴۷۸	۰.۰۹	(۵۱,۱۳۹)	-	۰	۱۱۵,۰۴۳	۶۵,۴۷۸	۳۳,۶۳۴,۶۰۸
مالی و اعتباری سینا	۷۸,۱۳۴,۳۳۳	۱,۰۰۰	۹۵,۶۱۸	۱۰۹,۵۴۱	۰.۰۶	۴,۸۴۸	-	۰	۹۰,۷۷۰	۱۰۹,۵۴۱	۴۹,۴۶۶,۳۶۰
انتقال داده های آسیانک	۱۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۴۷۵	۴,۳۸۰	۰.۰۳	(۳۶۹)	-	۰	۴,۶۴۹	۵,۱۹۸	۳,۰۹۹,۸۷۰
ایران ترانسفو	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۴۳۸	۶,۶۲۸	۰	۱۲۵	-	۰	۷,۳۰۳	۶,۶۲۸	۳,۱۴۷,۹۷۵
صنعتی زر ماکارون	۴۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۹۳۵	۳,۳۱۳	۰	۰	-	۰	۳,۹۳۵	۳,۳۱۳	۱,۳۶۵,۰۷۹
تأمین سرمایه کیمیا	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۱۵۴	۷,۱۶۶	۰.۰۳	(۱,۷۵۵)	-	۰	۶,۹۰۹	۷,۱۶۶	۴,۳۸۶,۷۷۹
محصولات کاغذی لطیف	۶,۱۹۸,۶۵۹	۱,۰۰۰	۴۰,۷۳۰	۴۰,۸۵۰	۰.۲۶	۱,۰۸۶	-	۰	۳۹,۶۴۴	۴۰,۸۵۰	۱۶,۳۱۴,۶۶۲
گروه مالی نماد غدیر	۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۰,۷۷۷	۱۰۴,۳۳۳	۰.۰۳	۰	-	۰	۹۰,۷۷۷	۱۰۴,۳۳۳	۳۱,۴۷۶,۱۳۷
ایران خودرو	۳,۵۶۳,۴۶,۶۸۸	۱,۰۰۰	۳۶۳,۳۰۸	۳۹۳,۳۸۶	۰.۰۳	(۱۶,۸۷۰)	-	۰	۳۷۹,۱۷۸	۳۹۳,۳۸۶	۸۰۳,۳۴۴,۴۱۴
سرمایه گذاری خوارزمی	۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۹۳,۹۰۷	۴۰۰,۹۹۴	۰.۲۱	(۵۳,۱۹۵)	(۳۷,۰۰۰)	(۱۷,۶۴۰,۰۰۰)	۵۳۵,۱۰۲	۴۳۷,۹۹۴	۱۸۷,۹۰۱,۵۱۸
توسعه سامانه های نرم افزاری نگین	۷,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۹۷۳	۳۰۳,۷۲۹	۰.۰۳	(۷۶,۳۰۰)	-	۰	۳۰۵,۳۳۳	۳۰۳,۷۲۹	۷۶,۳۰۰,۰۰۰
پالایش نفت بندرعباس	۴۰۹,۷۴۳,۸۶۲	۱,۰۰۰	۶۴,۶۴۹	۷۹,۹۶۰	۰	(۳۷۵)	-	۰	۶۵,۰۲۴	۷۹,۹۶۰	۹,۳۸۳,۰۳۴
پخش البرز	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۱,۹۰۰	۷۶,۳۷۶	۰.۱	۳,۵۰۰	-	۰	۵۸,۳۰۰	۷۶,۳۷۶	۱۰,۰۰۰,۰۰۰
پتروشیمی پردیس	۲۳۳,۵۲۳,۷۷۳	۱,۰۰۰	۵۸۳,۳۰۵	۶۳۰,۹۶۷	۰.۰۳	۰	-	۰	۵۸۳,۳۰۵	۶۳۰,۹۶۷	۲۴,۵۷۹,۳۰۹
پالایش نفت اصفهان	۶۳۷,۳۳۴,۳۱۳	۱,۰۰۰	۵۳۰,۳۳۶	۶۱۴,۳۶۸	۰.۰۳	(۶۸,۳۳۴)	(۸۵,۰۳۰)	۴,۶۳۸,۰۳۳	۵۸۸,۳۸۰	۶۹۹,۴۰۸	۹۶,۰۰۰,۰۰۰
آلومینوم ایران	۶۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۳,۶۰۰	۳۴,۸۹۳	۰.۰۱	۱,۳۳۰	-	۰	۳۳,۳۸۰	۳۴,۸۹۳	۴,۰۰۰,۰۰۰
صنایع چاب و بسته بندی آسان قزوین	۵,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳	۳	۰	۰	-	۰	۳	۳	۳۳۵

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	
فولاد مبارکه	۱,۹۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲,۹۰۰,۰۰۰	۲۲,۷۱۲	۳۳,۵۹۱	۰	۰	۰	۰	۳۳,۵۹۱	۲۲,۷۱۲	۱۲,۹۰۰,۰۰۰
سرمایه گذاری صنعت نفت	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۸۸,۸۸۹	۷۵,۱۶۸	۰	(۱,۷۶۴)	۰	۰	۷۵,۱۶۸	۸۸,۸۸۹	۱۸,۰۰۰,۰۰۰
سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات	۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵,۶۲۹,۵۲۹	۶۸,۲۵۴	۵۲,۸۴۲	۵,۴۷۲,۶۱۱	(۱,۹۶۰)	۰	۰	۵۲,۸۴۲	۶۸,۲۵۴	۲۵,۶۲۹,۵۲۹
کشاورزی و دامپروری فجر اصفهان	۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۵۲,۷۹۵	۲۳,۶۰۰	۰	۰	۰	۰	۲۳,۶۰۰	۵۲,۷۹۵	۲,۰۰۰,۰۰۰
پتروشیمی تندگویان	۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۹۰۸,۶۹۸	۲۵,۷۰۶	۳۱,۰۰۶	۱,۲۱۹,۲۳۸	(۲)	۰	۰	۳۱,۰۰۶	۲۵,۷۰۶	۲,۹۰۸,۶۹۸
بانک صادرات ایران	۷۸۲,۲۵۲,۹۷۲	۱,۰۰۰	۴,۲۱۷,۲۵۷	۲,۸۷۴	۲,۰۳۷	۰	۰	۰	۰	۲,۰۳۷	۲,۸۷۴	۴,۲۱۷,۲۵۷
سرمایه گذاری صدر تأمین	۹۵,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۲,۵۶۲,۲۲۲	۲۸۱,۷۲۸	۲۲۲,۹۷۵	۰	(۲,۶۴۰)	۰	۰	۲۲۲,۹۷۵	۲۸۱,۷۲۸	۲۲,۵۶۲,۲۲۲
سرمایه گذاری ساختمان ایران	۲۰,۸۲۲,۷۲۶	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۱۷۵	۹,۳۳۰	۰	۰	۰	۰	۹,۳۳۰	۱۲,۱۷۵	۱۰,۰۰۰,۰۰۰
گروه دارویی سبحان	۱۴,۵۲۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۹,۳۸۹	۲۳,۷۲۰	۰	۰	۰	۰	۲۳,۷۲۰	۲۹,۳۸۹	۱۰,۰۰۰,۰۰۰
ناید واتر خاورمیانه	۲۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۲,۵۶۰,۰۰۰	۲۴۹,۵۵۱	۲۰۰,۵۲۷	۰	۰	۰	۰	۲۰۰,۵۲۷	۲۴۹,۵۵۱	۲۲,۵۶۰,۰۰۰
صنعتی بهیک	۵,۳۳۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۳۴۶,۱۵۷	۴۷,۹۵۷	۴۷,۰۳۵	۰	(۱,۷۱۴)	۰	۰	۴۷,۰۳۵	۴۷,۹۵۷	۶,۳۴۶,۱۵۷
گروه سرمایه گذاری خوارزمی (حق تقدم)	۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۲۱,۰۱۹,۰۵۹	۳۴۹,۰۳۴	۳۹۹,۱۶۰	۰	(۱۱,۳۷۲)	۰	۰	۳۹۹,۱۶۰	۳۴۹,۰۳۴	۳۲۱,۰۱۹,۰۵۹
توسعه ساختمان سپهر تهران	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۷۲۰	۶	۵	۰	۰	۰	۰	۵	۶	۱,۷۲۰
حمل و نقل نوکا	۵,۹۲۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۸,۸۶۲,۲۲۱	۵۸,۳۲۰	۵۵,۱۲۸	۰	(۴,۲۲۹)	۰	۰	۵۵,۱۲۸	۵۸,۳۲۰	۲۸,۸۶۲,۲۲۱
توزیع دارویی شش	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۵۷۲,۲۲۲	۸۶,۹۹۷	۶۷,۴۰۷	۲۲,۴۲۶,۶۶۷	۳,۷۷۵	۰	۰	۶۷,۴۰۷	۸۶,۹۹۷	۷,۵۷۲,۲۲۲
کارخانجات تولیدی شیشه دارویی رازی (حق تقدم)	۴۹,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۹۹۹,۰۳۱	۹	۹,۴۴۸	۰	۰	۰	۰	۹,۴۴۸	۹	۸,۹۹۹,۰۳۱
سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات (حق تقدم)	۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۷۳۸,۵۰۸	۱,۹۶۰	۰	۰	۰	۱,۹۶۰	۰
سرمایه گذاری صدر تأمین (حق تقدم)	۹۵,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۷,۵۷۲,۲۲۲	۸۶,۹۹۶	۰	۰	۰	۸۶,۹۹۶	۰
جمع سهام پذیرفته شده در بورس و فرابورس						(۶۸۸,۶۲۶)	(۲۶۸,۹۹۶)			۵۱,۸۷۵,۲۹۲	۴۴,۳۵۸,۳۲۰	
سهام درج شده در بازارهای پایه فرابورس												
سرمایه گذاری جامی	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۱	۲۸۲,۳۴۸	۸۹۹,۵۵۰	۰	۰	۰	۰	۸۹۹,۵۵۰	۲۸۲,۳۴۸	۴۵۰,۰۰۰,۰۰۱
سرمایه گذاری وتوق امین	۳۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۶۶۶	۳۰	۷۰	۰	۰	۰	۰	۷۰	۳۰	۳,۶۶۶
اقتصادی و خودکفائی آزادگان	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۶,۹۳۹,۱۰۰	۷۸,۴۱۲	۱۱۰,۳۳۸	۰	۰	۰	۰	۱۱۰,۳۳۸	۷۸,۴۱۲	۱۶,۹۳۹,۱۰۰
بیمه اتکاپی رایا	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۸,۰۷۸,۹۳۱	۳۰۷,۲۵۱	۲۱۱,۳۹۸	۰	۰	۰	۰	۲۱۱,۳۹۸	۳۰۷,۲۵۱	۱۳۸,۰۷۸,۹۳۱
جمع سهام درج شده در بازارهای پایه فرابورس										۱,۲۲۱,۳۵۶	۶۶۸,۲۲۲	
جمع										۵۲,۰۹۶,۶۲۹	۳۵,۰۲۶,۵۵۲	
توضیحات												

صورت وضعیت برتقوی سهام سایر شرکتها

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	
سایر شرکت‌های خارج از بورس	۱۰۰	۱,۰۰۰	۷۸۸	۷۷۸	۰	۰	۰	۰	
کارخانجات تولیدی تهران	۳۴۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸,۶۲۲,۹۱۶	۱۰,۳۴۸	۰	۰	۰	۰	
توسعه صنایع داده پردازی خاور میانه	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹۸,۰۰۰	۸۴۲	۰	۰	۰	۰	
سرمایه گذاری کشاورزی ایران	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹۳,۰۰۲	۱۹۳	۰	۰	۰	۰	
موسسه توسعه صنعت سرمایه گذاری ایران	۱,۱۸۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۰,۰۰۰	۸۰	۰	۰	۰	۰	
عمران گستر شهرستان شهرضا	۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۴,۰۷۵	۳۴	۰	۰	۰	۰	
تولید و توسعه خانه سازی بی چین	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۱۲۵,۰۰۰	۱,۱۲۵	۰	۰	۰	۰	
شبکه معاملات صنعت سرمایه گذاری ایران	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۲۰۲	۶۰	۰	۰	۰	۰	
توسعه صنایع گاز لانگرد	۵,۶۲۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۹۸۰,۰۰۰	۶,۹۸۰	۰	۰	۰	۰	

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	
توسعه صنایع پائین دستی پتروشیمی	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۵۰۰,۰۰۰	۲,۵۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۰.۵	
نوبین اندیشان سر آوا پارس	۲,۶۲۲,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۲۴,۷۹۰,۷۶۷	۲,۴۷۹,۸۷۹	۰	۰	۷,۱۸۲	۱۲.۲۲	
سرمایه گذاری ایران و افغانستان	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۴,۲۸۶	۰	۰	۰	۰	۰.۰۱	
نت تجارت اهورا	۹۶۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۹,۶۷۶,۰۵۹	۱۰۲,۴۹۴	۰	۰	۲,۴۵۴	۲.۰۷	
توسعه انبارهای نوبین فیروزه	۷۰,۰۱۰	۱۰,۰۰۰	۲,۱۰۰,۲۹۴	۲۱,۰۰۰	۰	۰	۹,۹۹۹	۲۱,۰۰۰	
توسعه صنایع نفت و گاز سرو	۱۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۷,۰۰۰	۷,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰.۰۷	
واسپاری فیروزه	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۵,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۲۵	
جمع			۴۲۸,۲۱۲		۰		۴۲۸,۲۱۲		
توضیحات									

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده قابل معامله در بازار سرمایه	کل مبلغ بهای تمام شده سهام سایر شرکتها
سرمایه گذاری پایا تدبیر پارسا	۱,۵۹۵,۲۱۴	۲,۵۹۷	۵,۷۳۸	۰
توزیع دارویش	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۶۹	۹۰,۷۷۲	۰
بالایش نفت اصفهان	۱۸,۲۹۸,۰۲۲	۰	۰	۰
سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات (حق تقدم)	۱,۷۲۸,۵۰۸	۱,۱۲۳	۱,۹۶۰	۰
سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات	۵,۴۷۲,۶۱۲	۰	۰	۰
پتروشیمی تندگویان	۱,۲۱۹,۲۲۸	۰	۰	۰
سرمایه گذاری صدر تامین (حق تقدم)	۷,۵۷۳,۲۲۲	۱۱,۴۸۷	۸۶,۹۹۶	۰
جمع			۱۸۵,۴۴۴	۰

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه، مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
بالایش نفت اصفهان	۱۲,۶۷۰,۰۰۰	۶,۲۲۰	۸۵,۰۳۰	۵,۱۲۱	۷۰,۰۱۵	(۱۵,۰۱۵)
سرمایه گذاری تامین اجتماعی	۶۵,۸۰۰,۰۰۰	۱,۸۸۱	۱۲۳,۸۱۶	۱,۵۲۳	۱۰۰,۲۵۰	(۲۳,۵۶۶)
سرمایه گذاری خوارزمی	۱۷,۶۴۰,۰۰۰	۲,۰۹۷	۳۷,۰۰۰	۲,۸۲۶	۵۰,۰۲۹	۱۳,۰۲۹
بانک ملت	۲۰۵,۹۵۲,۰۲۱	۱,۰۶۰	۲۱۸,۴۰۸	۹۲۲	۱۹۲,۰۹۶	(۲۶,۳۱۲)
بانک تجارت	۲,۲۵۷,۲۶۴	۵۴۹	۱,۲۴۱	۲۸۲	۸۶۲	(۲۷۸)
سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات	۱	۱,۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۶۰	۱,۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۹۶۰	۰
توزیع دارویش	۷,۵۷۳,۲۲۲	۱۱,۴۸۷	۸۶,۹۹۷	۱۱,۴۸۷	۸۶,۹۹۷	۰
جمع			۵۵۳,۴۶۲	۵۰۲,۲۱۰	(۵۲,۲۵۲)	
سود (زیان) فروش سهام غیرعملیاتی						۰
سود (زیان) فروش سهام عملیاتی						(۵۲,۲۵۲)

صورت وضعیت سایر سرمایه گذاریها

شرح	ابتدای دوره		خالص خرید (فروش) طی دوره			انتهای دوره	
	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام شده	سود (زیان) فروش	تعداد
سرمایه گذاری در واحدهای صندوق‌های سرمایه گذاری:							
شاخص سنی شرکت بزرگ فیروزه	۱۲,۳۹۷,۴۹۶	۲۴۲,۰۵۷	۲۴۴,۸۵۱	۰	۰	۰	۱۲,۳۹۷,۴۹۶
در اوراق بهادار چند کالایی کهکشان فیروزه	۴۶,۳۷۳,۲۱۹	۹۶۴,۲۷۰	۱,۴۳۵,۷۲۸	۲,۴۱۷,۴۸۲	۸۶,۷۲۰,۷۲۱	۸۵,۲۹۰	۶۰,۱,۵۱۵
ارمغان فیروزه آسیا	۶,۹۶۲,۰۷۷	۵۱۴,۵۱۲	۵۵۲,۲۸۸	۲,۶۲۸,۲۴۴	(۲۴۱,۷۵۹)	۲۹,۴۱۱	۲۴,۶۱۹
طلای عیار مفید	۱,۳۱۰,۹۸۲	۶۱۵,۲۶۱	۶۱۶,۷۲۷	۲۲۲,۲۳۲	(۴۱۳,۸۲۰)	۶۶,۴۳۱	۲۸,۹۰۱
در اوراق بهادار مبتنی بر سکه طلا نهایت نگر	۵,۶۲۷,۹۵۴	۱۲۸,۹۷۸	۳۲۷,۶۸۹	۲,۹۰۴,۱۱۷	(۲۹,۶۶۵)	۷۳,۳۴۷	۱۶۵,۱۸۱

شرح	ابتدای دوره			خالص خرید (فروش) طی دوره			انتهای دوره		
	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام شده	سود (زیان) فروش	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار
زمین	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ساختمان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پروژه در جریان ساخت	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۶,۹۷۴,۳۱۸	(۲,۰۸۰,۰۴۰)	۱۴,۸۹۴,۱۷۸	۰	۰	(۱۹,۴۶۴)	۰	۰	۰
ذخیره کاهش ارزش سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خالص سرمایه‌گذاری‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
توضیحات									
سایر صندوق‌های سرمایه‌گذاری شامل تعداد ۲۵,۰۰۱,۰۰۰ واحد صندوق بخشی گستره فیروزه ۳ (نمک) به مبلغ ۵۶۷,۴۴۵ میلیون ریال و تعداد ۵,۰۰۰,۰۰۰ صندوق بخشی صنایع اندیشه صبا (بنکر) به مبلغ ۵۰,۰۴۶ ریال و صندوق پارس(شیلد) به تعداد ۲,۳۱۸,۸۲۵ به مبلغ ۳۰,۴۱۷ و طلا کیمیا زرین کردان به تعداد ۴۸۴,۷۰۸ به مبلغ ۶۲,۸۳۱ میلیون ریال می‌باشد. ارزش بازار صندوق سرمایه‌گذاری موج فیروزه شامل جمع ارزش بازار سهام ممتاز و سهام عادی می‌باشد.									

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتفوی								
	سال مالی شرکت سرمایه‌پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	درصد مالکیت	سود (زیان) هر سهم (ریال)	سود تقسیمی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد
									۱۴۰۴/۰۶/۳۱ *
سرمایه‌گذاری صنایع شیمیایی ایران	۱۴۰۴/۰۹/۳۰	۱۴۰۵/۰۲/۳۰	۴۵۰,۰۰۰	۵۴,۴۳۳,۶۵۰	۱,۰۰۰	۰	۹۳۴	۳۵۰	۱۴۰۵/۰۶/۳۱
حمل و نقل توکا	۱۴۰۴/۱۲/۲۹	۱۴۰۵/۰۲/۳۱	۳۸,۸۶۳,۳۳۱	۵,۹۳۵,۰۰۰	۰,۴۹	۰,۴۹	۳۶۰	۱۵۰	۴,۳۲۹
توسعه سامانه‌های نرم‌افزاری نگین	۱۴۰۴/۰۹/۳۰	۱۴۰۵/۰۲/۰۵	۷۶,۳۰۰,۰۰۰	۷,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۲	۱,۵۰۹	۱,۰۰۰	۷۶,۳۰۰
تامین سرمایه‌کیمیا	۱۴۰۴/۱۲/۲۹	۱۴۰۵/۰۲/۲۰	۴,۳۸۶,۷۷۹	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰,۰۲	۵۲۶	۴۰۰	۱,۷۵۵
جمع سود تقسیمی شرکتها									۸۳,۴۴۲
جمع سود تقسیمی صندوق‌ها									۰
جمع کل									۸۳,۴۴۲
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه گذشته									
۱۷۵,۹۴۸									
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه									
۳۵۸,۳۹۰									
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکت‌های فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آن‌ها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تأیید صورت‌های مالی شرکت سرمایه‌گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورت‌های مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه‌گذار شناسایی می‌شود.									
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۴۰۵/۰۲/۳۱									
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۵/۰۲/۳۱									